
Vážené paní starostky, vážení pánové starostové, 
 
Nějak příliš rychle  si začínáme zvykat na to, že u nás umírají na silnicích 
přibližně dva lidé denně. Vinou alkoholu, drog, bezohlednosti, 
lehkomyslnosti, nedodržování silničních předpisů atd. atd. 
Neměli bychom si zvyknout na to, že bezohlední a nezodpovědní lidé 
zabíjejí naše  spoluobčany a naše bližní. 
To je jeden z důvodů, proč jsme zorganizovali den 13.června 2015 jako 
Den bez mrtvých na našich silnicích. Máme již několik partnerů a několik 
mediálních partnerů. Sponzory naštěstí nepotřebujeme. 
Byli bychom potěšeni, kdybyste pomohli s propagací této akce mezi 
občany. Výborné (i když obtížné) by bylo například ještě před 13.6. 
uspořádat besedu s příslušníkem dopravní policie. 
Kdyby se tento den snížil výrazněji počet silničních nehod, mohli bychom 
být spokojeni. 
Předem děkujeme za spolupráci. 
O výše uvedené problematice se můžete více dozvědět na 
www.menenehod.webnode.cz 
Ing. Zdeněk Joukl (praktický sociolog), Senior roku 2013, 
 předseda pořádající Společnosti pro ochranu před negativními vlivy 
reklamy 
www.joukl.cz 
2.6. 2015                
 

http://www.menenehod.webnode.cz/
http://www.joukl.cz/

